ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  12 ноября 2014г.                                №  58

Об отмене административного  регламента по осуществлению муниципального  контроля за  проведением муниципальных лотерей в
муниципальном образовании   « Городское  поселение Юрино»

В соответствии с  Федеральным  законом от  28.12.2013 года № 416-ФЗ                                                                 «О  внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные  акты Российской Федерации», администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино»

п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить  административный  регламент по осуществлению муниципального  контроля за  проведением муниципальных лотерей в

муниципальном  образовании   « Городское  поселение Юрино»,  утвержденного постановлением  администрации муниципального  образования «Городское  поселение  Юрино» от 11.07.2013 года  за № 42.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Юрино»                                             Н.А.Пегов